
UCHWAŁA NR XXVIII/147/16
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone do oczyszczalni ścieków w Dobryszycach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz.446, poz.1579 ) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. 
U. z 2011 r. Nr 45, poz.236) Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za 1 m3 ścieków dowożonych do Oczyszczalni Dobryszyce pojazdami asenizacyjnymi w 
wysokości 2,85 zł plus podatek VAT w wysokości 8 % na okres do 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII /75/15 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia  30 listopada  2015 r.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dobryszycach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach

Janusz Kwiecień

Id: F8FF4EFA-2F57-4AA8-A9E1-1915B2B447AC. Podpisany Strona 1




